
令和７年４月 

保護者　各位 

朝 日 町 児 童 館 

 

児童館利用届の提出について(案内) 

 

日頃より、児童館事業にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、当館では例年、児童館の利用に際し、緊急時に保護者の方と連絡がとれるよう

にするため「児童館利用届」（裏面）のご記入をお願いしております。つきましては、

令和７年度に児童館の利用する方は、児童館利用届に必要事項をご記入のうえ、児童館

へ提出いただきますよう、お願いいたします。 

※さみっ子放課後児童クラブをご利用の方は、放課後児童クラブ申込書にて緊急連絡

先が把握できるので提出不要です。 

 

朝日町児童館の行事は、朝日町 HPにてご確認ください。 

 

 

放課後児童クラブと児童館のちがいは？ 

 

≪問い合わせ先≫ 

朝日町児童館　　　　　　　　　朝日町役場　住民・子ども課 

朝日町荒川 262　　　　　　　　朝日町道下 1133 

TEL・FAX　0765-83-3387　　　　TEL　0765-83-1100（内線 157） 

　FAX　0765-83-1103 


